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Lausunto HSY:n alueen vesihuollon kehittämissuunnitelma 2017-2026 luonnoksesta
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YLK 25.04.2017 § 49

Lisätiedot:
kuntatekniikkapäällikkö Jaakko Koivunurmi puh 050 3828756
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Helsingin seudun ympäristöpalvelut –kuntayhtymä pyytää kirjallista lau sun-
toa 19.5.2017 mennessä HSY:n alueen vesihuollon ke hit tä mis suun ni tel ma-
luon nok ses ta 2017-2026 (oheismateriaali). Vesihuollon ke hit tä mis suun ni-
tel ma luon nos on nähtävillä 10.4.-19.5.2017 välisen ajan osoitteessa:
https://www.hsy.fi/fi/asiantuntijalle/vesihuolto/kehittamissuunnitelmat/Sivut/
Lausuntopyynto-vesihuollon-kehittamissuunnitelmasta.aspx

Helsingin seudun ympäristöpalvelut –kuntayhtymä on yhteistyössä jä sen-
kun tien kanssa laatinut HSY:n alueen kehittämissuunnitelmaluonnoksen
vuo sil le 2017-2026 samanaikaisesti Espoon, Helsingin, Kauniaisten ja Van-
taan kaupunkikohtaisten vesihuollon kehittämissuunnitelmaluonnosten päi-
vi tys ten kanssa.

HSY:n alueen sekä jäsenkuntakohtaisten vesihuollon ke hit tä mis suun ni tel-
mien tavoitteena on täyttää vesihuoltolain velvoitteet sekä kuntatekniikan
yh teis työn puitesopimuksessa (KT-sopimus) asetetut tavoitteet vesihuollon
ke hit tä mi sel le. Kaupunkikohtaisten vesihuollon kehittämissuunnitelmien toi-
men pi tei den toteuttaminen täyttää kunnalle asetetun velvoitteen kehittää
alu eel laan vesihuoltoa yhdyskuntakehityksen tarvetta vastaavasti. HSY:n
alu een vesihuollon kehittämissuunnitelma on alueellista vesihuollon ke hit-
tä mis suun nit te lua, johon kunnan on lain mukaan osallistuttava.

Kuntatekniikan yhteistyöstä HSY:n ja sen jäsenkuntien kesken tehdyn pui-
te so pi muk sen (KT-sopimus) mukaan vesihuollon kehittämissuunnitelmissa
ote taan kantaa keskitettyjen vesihuoltoverkostojen laajenemiseen jä sen-
kun tien alueella. Suunnitelmissa tunnistetaan yhdyskuntarakenteen ke hit ty-
mi seen perustuvat vesihuollon rakentamisalueet sekä muut nykyisten ver-
kos to jen ulkopuolella sijaitsevat vesihuollon tarpeessa olevat alueet. Suun-
ni tel mat laaditaan samanaikaisesti varmistaen jäsenkuntien ta sa puo li nen
kohtelu vesihuollon kehittämisessä. Suunnitelmien laatimisen yh tey des sä
sovitaan periaatteet, joiden perusteella päätetään ase ma kaa va-aluei den
ulkopuolisten vesihuollon tarpeessa olevien alueiden liit tä mi ses tä HSY:n
toiminta-alueeseen.

Esitys lausunnoksi:

Kauniaisten kaupunki pitää tärkeänä sitä, että HSY:n alueen vesihuollon
ke hit tä mis suun ni tel ma on yhteen sovitettu alueen yhteisen maan käyt tö-
suun ni tel man kanssa. Lisäksi on tärkeää, että HSY huolehtii seudullisen ja
kau pun ki koh tais ten vesihuollon kehittämissuunnitelmien keskinäisestä yh-
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teen so vit ta mi ses ta ja kokonaisuuden koordinoinnista. Yhteistyötä jä sen-
kun tien kanssa on entisestään lisätty ja muodostettu vesihuollon ke hit tä-
mis suun ni tel mas ta säännöllisesti päivitettävä työkalu tukemaan ve si huol toa
ja yhdyskuntarakenteen kehitystä. Vesihuollon ke hit tä mis suun ni tel ma luon-
nok ses sa on otettu Kauniaisten tarpeet riittävällä tavalla huomioon.

Kauniaisten kaupungilla ei ole huomautettavaa HSY:n alueen vesihuollon
kehittämissuunnitelma 2017-2026 luonnoksesta.

YTJ:

Lautakunta esittää KH:lle, että se antaisi esityksen mukaisen lausunnon
HSY:n alueen vesihuollon kehittämissuunnitelma 2017-2026 luonnoksesta.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.

KH 03.05.2017 § 88

KJ:
KH päättää antaa esityksen mukaisen lausunnon HSY:n alueen ve si huol-
lon kehittämissuunnitelma 2017-2026 luonnoksesta.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


